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znak pisma: TP-231/1/PN/118/2008
Do:
Wykonawcy postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego nr TP-231/1/PN/118/2008 — materialy opatrunkowe

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (j.t. z2007 r. Dz. U, Nr 223
poz. 1655 ze zm.), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

i}

PYTANIE 1,,ZADANIE NR 8 Poz. nr 1-3- Pieluchomaijtki dla dorosltych

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwo$é zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie pasa: poz. nr 1- 50-80cm; poz. nr 2- 70-
120 em; poz. nr 3 100-150 cm?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 2 ,,ZADANIE NR 9 Poz. nr 1-3- Pieluchomajtki dla dzieci

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania pieluchomajtek w rozmiarze: poz. nr 1- 3-6 kg, poz. nr 2- 4-9 kg; poz.
nr 3- 7-18kg?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 3 ,ZADANIE NR 11 Poz. nr 1-4

Czy Zamawiajqcy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych pakowanych w opakowania a’2 szt.?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w opakowania a’2 szt.

PYTANIE 4 ,, ZADANIE NR 11 Poz. Nr 4

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej o szerokosci 14 ecm?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 5, ZADANIE NR 20 Poz. nr 8

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania opatrunku samoprzylepnego w rozmiarze 6 x 10cm lub 6 x 8,5¢cm?”
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 6 ,, ZADANIE NR 20 Poz. nr 11

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania opatrunku samoprzylepnego w rozmiarze 5 x 7,2cm?
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 7 ,ZADANIE NR 20 Poz. nr 12

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania opatrunku samoprzylepnego w rozmiarze 9 x 15¢m?”
ODPOWIEDZ

Tak.
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PYTANIE 8 , . Dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydzielenie szesciu pierwszych pozycji (1-6) jako osobny pakiet (wylqczone pozycje
stanowilyby wtedy nowy pakiet noszqcy nazwe np. ,, Zadanie 194”)?"

ODPOWIEDZ
Nie.

PYTANIE 9 Dotyczy: zad. 11, poz. 4

., Czy Zamawiajqcy dopuszcza opaske gipsowq szybkowiqzqceq o szerokoSci 14cm? Reszta parametrow zgodnie z SIWZ™
ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 10 Dotyczy: zad. 12, poz. 14, 15, 16

., Czy Zamawiajacy dopuszcza przylepiec o wymiarach odpowiednio:

- Sem x 10m

- 10cm x 10m

- 15¢m x 10m?
Reszta parametrow zgodnie z SIWZ”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 11 , Zadanie nr 16 poz. 1:

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie gabki kolagenowej o wymiarach 4 x 5 x 0,5cm, do ochrony antybiotykowej
pacjenta, o przedluzonym uwalnianiu gentamycyny do 10 dni?”

ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 12 , Zadanie nr 16 poz. 2:

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie gabki kolagenowej o wymiarach 10 x 8 x 0,5¢cm, do ochrony antybiotykowej
pacjenta, o przedluzonym uwalnianiu gentamycyny do 10 dni?”

ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE 13 , Zadanie nr 1

Zwracamy sie z proshq o dopuszczenie gazy opatrunkowej jalowej 17 nitkowej kopertowanej w rozmiarze podanym w
SIWZ, pakowanej pojedynczo. Sposoéb pakowania nie wplywa na warto$é uzytkowq produktu gdyz jest to produkt jatowy
nadajqcy sie do uzytku szpitalnego.

Zgoda Zamawiajqcego pozwoli nam na zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.”

ODPOWIEDZ
Nie.

PYTANIE 13 , Zadanie nr 12 poz. nr 4
Zwracamy sie z prosbq o wyrazenie zgody na zaoferowanie plastra tkaninowego na kleju akrylowym o dtugosci rolki 9,14m
7 odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci w formularzu cenowym.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie plastra tkaninowego na kleju akrylowym o dugosci rolki 9,14m z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci w formularzu cenowym.

PYTANIE 14 , Zadanie nr 12 poz. nr 5-7
Zwracamy sie z prosbq o wyrazenie zgody na zaoferowanie plastra z jedwabiu na kleju akrylowym o dlugosci rolki 9,14m z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci w formularzu cenowym.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie plastra z jedwabiu na kleju akrylowym o dlugosci rolki 9,14m z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilodci w formularzu cenowym.

PYTANIE 15 , Zadanie nr 12 poz. nr 8-9

Zwracamy si¢ z proshq o wyrazenie zgody na zaoferowanie plastra z przezroczystego mikroporowatego polietylenu na
kleju akrylowym o diugosci rolki 9,14m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci w formularzu cenowym.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie plastra z przezroczystego mikroporowatego polietylenu na kleju akrylowym o
dlugosci rolki 9,14m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilodci w formularzu cenowym.

PYTANIE 16 ,,Zadanie nr 12, poz. nr 10

Uprzejmie prosimy o zgode na zaoferowanie hypoalergicznych paskéw do zamykania ran w wymaganym przez
Zamawiajqcego rozmiarze pakowanego po 6 sztuk w kopercie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci w
Jormularzu cenowym.”
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie hypoalergicznych paskow do zamykania ran w wymaganym rozmiarze
pakowanych po 6 sztuk w kopercie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci w formularzu cenowym.
PYTANIE 17 ,,Zadanie nr 12, poz. nr 11
Prosimy o zgode na zaoferowanie hypoalergicznych paskow do zamykania ran w wymaganym przez Zamawiajgcego
rozmiarze pakowanych po 10 sztuk w kopercie z odpowiednim przeliczeniem zamawiany ilosci w formularzu cenowym."”
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ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie hypoalergicznych paskéw do zamykania ran w wymaganym przez
Zamawiajacego rozmiarze pakowanych po 10 sztuk w kopercie z odpowiednim przeliczeniem zamawiany ilodci w
formularzu cenowym.

PYTANIE 18 , Zadanie nr 12, poz. nr 12-13

Czy Zamawiajqcy zgodzi si¢ na zaoferowanie plastréw z opatrunkiem o dlugosci Sm z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci w formularzu cenowym.?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE 19 , Zadanie nr 17, poz. nr 1

Prosimy o dopuszczenie zelu do rozpuszczania tkanki martwiczej w opakowaniu a’20g, z odpowiednim przeliczeniem
zamawiany ilosci w formularzu cenowym. Bardzo niewielka réznica w rozmiarze nie ma zadnego wplywu na walory
uzytkowe zelu."”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza Zel do rozpuszezania tkanki martwiczej w opakowaniu a’20g, z odpowiednim przeliczeniem
zamawiany ilosci w formularzu cenowym.

PYTANIE 20 ,, Zadanie nr 17, poz. nr 2

Prosimy o dopuszczenie opatrunku z pianki poliuretanowej o takim samym dziataniu jak opatrunek opisany w SIWZ w
rozmiarze 7,5¢cm x 7,5cm, Bardzo niewielka réznica w rozmiarze nie ma zadnego wplywu na walory uzytkowe opatrunfku. "
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza opatrunek z pianki poliuretanowe;j o takim samym dziataniu jak opatrunek opisany w SIWZ w
rozmiarze 7,5cm x 7,5¢m.

PYTANIE 21 ,, Zadanie nr 17, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie opatrunku z pianki poliuretanowej o takim samym dziataniu jak opatrunek opisany w SIWZ w
rozmiarze 10cm x 10cm. Bardzo niewielka réznica w rozmiarze nie ma zadnego wplywu na walory uzythkowe opatrunku.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza opatrunek z pianki poliuretanowe;j o takim samym dziataniu jak opatrunek opisany w SIWZ w
rozmiarze!Ocm x 10cm.

PYTANIE 22, Zadanie nr 17, poz. nr 5

Prosimy o dopuszczenie opatrunku z pianki poliuretanowej o takim samym dzialaniu jak opatrunek opisany w SIVZ w
rozmiarze 15¢m x 15¢m. Bardzo niewielka réznica w rozmiarze nie ma zadnego wplywu na walory uzytkowe opatrunku.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie ww. opatrunku w rozmiarze 15 x 15¢m pod warunkiem, ze ilosci zostana
odpowiednio przeliczone do powierzchni opatrunkéw wynikajacej z SIWZ.

PYTANIE 23 Zadanie nr 17, poz. nr 7

Prosimy o dopuszczenie opatrunku z wegla aktywnego z dodatkiem srebra w rozmiarze 10cm x 20cm. Bardzo niewielka
roznica w rozmiarze nie ma zadnego wplywu na walory uzytkowe opatrunku.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza opatrunek z wegla aktywnego z dodatkiem srebra w rozmiarze 10cm x 20cm.

PYTANIE 24 Zadanie nr 19, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego do zaopatrywania ran w okolicy ledzwiowej w rozmiarze 14cm x
16cm. Bardzo niewielka roznica w rozmiarze nie ma zadnego wplywu na walory uzytkowe opatrunku.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza opatrunek hydrokoloidowy do zaopatrywania ran w okolicy ledzwiowej w rozmiarze 14cm x
16cm.

PYTANIE 25 Zadanie nr 19, poz. nr 9

Prosimy o dopuszczenie opatrunku z alginianiu wapnia w formie tamponady 30cm/2g. Bardzo niewielka réznica w
gramaturze nie ma zadnego wplywu na walory uzytkowe opatrunku.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza opatrunek z alginianiu wapnia w formie tamponady 30cm/2g.

PYTANIE 25 Zadanie 1

Czy Zamawiajqcy dopuszcza opakowanie typu blister pack?

ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE 26 Zadanie 12

Poz.1-3: Czy Zamawiajqcy dopuszcza przylepce bez perforacji o dlugosci nawoju 9m?

ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE 27 Zadanie 12

Poz.4112: Czy Zamawiajqcy dopuszcza hypoalergiczny klej z syntetycznego kauczuku?

ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE 28 Zadanie 12

Poz.14-16: Czy Zamawiajqcy dopuszcza przylepce bez perforacji o diugosci nawoju 9m?
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ODPOWIEDZ

Nie.

PYTANIE 29 Zadanie 15, poz. 23

., Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na wydzielenie pozycji 23 z zadania 15, co umozliwi zlozenie konkurencyjnej cenowo
oferty?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 23 z zadania 15 i utworzenie odrebnego zadania 15A.

W zalaczeniu formularz ofertowy z wydzielonym zadaniem 15A.

¥ up. DYHEKTORA
bapitalg Wojewddzkiego w Ro:zalinie
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i agialena Sikora
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